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ΑΙΤΗΣΗ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ ΣΕ ΑΚΡΟΑΣΗ  

                  Παρακαλώ να με συμπεριλάβετε στην Ακρόαση την οποία διεξάγει η ΕΛΣ στις  01 και 02/07/2015 . 
 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ  
 

 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 
 

 

ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΟΣ 
 

 

ΟΝΟΜΑ ΜΗΤΡΟΣ 
 

 

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΓΕΝΝΗΣΗΣ 
 

 

ΤΟΠΟΣ ΓΕΝΝΗΣΗΣ 
 

 

ΥΠΗΚΟΟΤΗΤΑ 
 

 

Α.Δ.Τ. ή Αρ. ΔΙΑΒ.: 
 

 

ΕΙΔΟΣ ΦΩΝΗΣ  
 

ΑΡΙΕΣ ΜΕ ΤΙΣ ΟΠΟΙΕΣ ΘΑ 
ΣΥΜΜΕΤΑΣΧΩ, ΚΑΤΑ ΣΕΙΡΑ 
ΠΑΡΟΥΣΙΑΣΗΣ  
 

1. 
 
 
 
2. 
 
 
 
3. 
 
 
 
4. 
 
 
 

ΜΟΥΣΙΚΗ ΣΥΝΟΔΕΙΑ 
Σημειώστε με X 

1) ΜΕ ΔΙΚΟ ΜΟΥ ΠΙΑΝΙΣΤΑ 
     
2) ΜΕ ΠΙΑΝΙΣΤΑ ΤΗΣ ΕΛΣ 

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ  

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΚΑΤΟΙΚΙΑΣ 
 

 

ΤΗΛΕΦΩΝΟ 
 

 

ΚΙΝΗΤΟ 
 

 

e-MAIL 
 

 

ΣΗΜΕΙΩΣΗ : H Επιτροπή Ακρόασης διατηρεί το δικαίωμα να διακόψει την εκτέλεση άριας σε οποιοδήποτε χρονικό 
σημείο, κατά την κρίση της. 

           Ο Αιτών/ Η Αιτούσα 

          
         (Υπογραφή) 

http://www.nationalopera.gr/

